58. *Nec Deus est, nec Religio, ubi non est Cha-ritas.*

Quasi vero non possit peccator Charitate denudatus Deo adhaerere per actus fidelis, ac spei, illimumque per actus Religionis colet; & se ad

ad recuperandam gratiam se disponere, prout ad id obligatur ex Trid. sif. 6. c. 6.

59 Oratio impiorum est novum peccatum, & quod Deus illis concedit, est novum in eos iudicium.

Hoc est animus audire, quid peccatoris Dei clementiam implorantis oratio sit nova culpa; unde nequacum Publano Luca 18. dicere: Deus propriez est misericordia peccatori. Sicut etiam quando in actibus virtutum Theologalium, ac moralium fere exercebant. Falisci-  
mum proinde est, quod nunquam sub eo male-  
dicto fieret bonus, & quod culpabiliter ob ti-  
morem culpa evitaretur.

60 Moysi, Prophete, Sacerdotes, & Dia-  
xes legis mortui sunt, absque eo quod ullum Deo  
debet non filium, cum non efficeret nisi mancipia  
per timorem.

Moyles, & alii enumerati in hac thesi, plu-  
rimos Deo dederunt in Legi scripta filios, hoc  
est viros Sanctos, qui ex motivo charitatis tan-  
quam Dei filii operarentur, & non ex timore  
servi ut servi, tanquam mancipia: Siquidem  
Iohannes, Apoc. 7. ex linguis tribubus videt du-  
centia milia Signatos, flantes ante thronum Dei,  
& Agni.

61 Qui vult Deo appropinquare, nec debet  
ad ipsius venire cum brachibus passionibus,  
neque adduci per infundit naturam, aut per  
timorem, sicut Boethius, sed per fidem, & per  
anorem, sicut filii.

Timor gehenna movens ad actum Attritionis, non solum manum, sed etiam cor re-  
moveat a culpa, esto non involvit amorem  
Charitatis.

62 Qui a malo non abfuerit, nisi timore pene,  
illud committi in corde suo, & juxta est reus coram  
Deo.

Qui solum timore gehenna abstinet a culpa,  
non est reus coram Deo, nec peccat, sed bone  
operatur; & talis actus est supernaturalis, ut  
habetur ex thes. 15. ab Alex. VIII. proclita-  
pta.

63 Baptizatus adhuc est sub lege sicut Iudeus,  
silegat non adimplat, aut adimplat ex solo i-  
magine.

Eroneum est, quod supponitur, videlet  
Iudeos adimplendole ex timore pene semper  
fuisse sub lege (in qua, ut habet Augustinus,  
peccatum dominabatur) tunc tempore peccati-  
fus, cum bene, ac supernaturaliter operetur, que-  
ex timore gehenna a culpa abstinet, & legem  
adimplat. Eroneum pariter a fortiori est, quod  
baptizatus ex eodem tempore legem adimplens,  
sit familiaris sub lege, & non sub gratia, qua ad-  
juvet ad legem implemandam.

64 Sub maledicto legis nunquam sit bonum,  
quia peccatur, sive faciendo malum, sive illud  
nostris ob similitudinem evitando.

\* Quamvis sub maledicto, seu peccato legis  
(hoc est sub lege scripta, in qua iusta pharisa-  
eum concupiscentia, & peccatum domi-

natur) ut plurimum homines peccarent; lau-  
dabiliter tamen operabantur, quando ob timo-  
rem gehenna & peccatorum culpas declinabant:  
Sicut etiam quando in actibus virtutum Theologalium,  
ac moralium fere exercebant. Falisci-  
mum proinde est, quod nunquam sub eo male-  
dicto fieret bonus, & quod culpabiliter ob ti-  
morem culpa evitaretur.

65 Moysi, Prophete, Sacerdotes, & Dia-  
xes legis mortui sunt, absque eo quod ullum Deo  
debet non filium, cum non efficeret nisi mancipia  
per timorem.

Moyles, & alii enumerati in hac thesi, plu-  
rimos Deo dederunt in Legi scripta filios, hoc  
est viros Sanctos, qui ex motivo charitatis tan-  
quam Dei filii operarentur, & non ex timore  
servi ut servi, tanquam mancipia: Siquidem  
Iohannes, Apoc. 7. ex linguis tribubus videt du-  
centia milia Signatos, flantes ante thronum Dei,  
& Agni.

66 Qui vult Deo appropinquare, nec debet  
ad ipsius venire cum brachibus passionibus,  
neque adduci per infundit naturam, aut per  
timorem, sicut Boethius, sed per fidem, & per  
anorem, sicut filii.

Etiam per infinitum naturalem adducimus  
ad Dei cognitionem, & amorem; necon per-  
timorem, dummodo non sit mundanus: Nec fol-  
lum per fidem, & amorem. Deo appropinquamus,  
sed etiam per alias virtutes.

67 Timor servilis non sibi representat Deum,  
illud committit in corde suo, & juxta est reus coram  
Deo.

Qui solum timore gehenna abstinet a culpa,  
non est reus coram Deo, nec peccat, sed bone  
operatur; & talis actus est supernaturalis, ut  
habetur ex thes. 15. ab Alex. VIII. proclita-  
pta.

68 Sicut Bonitas abbreviavit viam salutis clau-  
dendo totum in Fide, & precibus.

Sola fides sine operibus, & alias virtutibus  
non sufficit ad salutem: Fides quippe sine operi-  
bus mortua est, Jacob 2.

69 Fide, iustus, argumentum, & premium Fi-  
di, totum est donum pene liberalitatis Dei.

Eroneum in hac thesi excludit nostra co-  
operatio in fide libere amplectenda, necon in  
eius ufo, argumento, ac premio: Sicut enim  
libere, ac meritorie Deus creditimus, ita libere  
utimur habitu infuso fidei, exercendo actus,  
quibus mereamur fidei argumentum, ac pra-  
mium.

70 Nunquam Deus affigit innocentem; & af-  
flictiones semper servunt, vel ad punendum pec-  
atum, vel ad purificandum peccatorem.

Nonne in numeri justi, & culpe cuiusvis im-  
minentes, a Deo in hinc vita affiguntur ob altos  
fines sua Providentia, praesertim ut tolerantia  
penitentia, ac moralium fere exercebant. Falisci-  
mum proinde est, quod nunquam sub eo male-  
dicto fieret bonus, & quod culpabiliter ob ti-  
morem culpa evitaretur.

71 Homo si sui conservationem potest se dispen-  
sare ab ea lege, quam Deus condidit propter ejus  
utilitatem.

Immensum ostium laxitati aperiretur, si qui-  
libet posset secum dispellere a legibus in  
proprium hominum utilitatem a Deo conditis.  
Potuisse Sulanna certe culpam in adulterio  
cum Senioribus confitente; licet posset quis  
pejare, & fidem abegere, ad declinandum  
mortem a Tyranno intentatam, & sic de aliis  
legibus.

72 Nota Ecclesia Christiana est, quod sit Ca-  
tholica, comprehensio omnes Angelos Ca-  
tholicos, & omnes Electos, & iustos terreni, & omnium  
seculorum.

Vult Quæstionis juxta haeresim Calvinianam,  
in hac, & aliis proxime sequentibus Thesibus  
excludere ab Ecclesia vivibili Catholice pecca-  
tores, ut extimes te, suoque Aescas a Prelato-  
torum, & Pontificum jurisdictione, si forte  
in peccatum aliquod sit incident. Falso etiam  
in hac Thesi dicuntur Angeli spectare ad Ec-  
clesiam vivibilem. Fallum denique est ad ean-  
des specie Electos, & iustos omnium sequi-  
lorum: Si enim nunc sint Infideles, Hæretici,  
aut excommunicati, ad Ecclesiam nunc non  
pertinent, quamvis futuri sint iusti.

73 Quid est Ecclesia, nisi causa Filiorum Dei  
manentium in eis suis, adoptatarum in Christo,  
subsistentium in eis persona, redemptorum eius  
fusione, viventium ejus spiritu, agensione per  
eius gratiam, & expectatione gratiam futuri  
secularis?

Eriunt peccatores, ac reprobi, si sint baptis-  
mo infirmi, ad Ecclesiam constitutendum spe-  
ciant. Et sunt legitimi Pætores, etiam qui for-  
te in culpa incident, aut sint reprobi. Alii  
incerta estet Pætorum jurisdictio; cum incer-  
tum sit, num sint electi, an reprobi. Falsum  
pariter est, quod adoptati subsistant in persona  
Christi Domini.

74 Ecclesia, frus integer Christi, Incarnatum  
Verbum habet ut Caput, omnes vero Sanctos ut  
membra.

Ecclesia est Corpus hominum veram fidem  
professum, ac uterum Sacramenta à  
Christo Domino instituta sub Prelatorum regime, ac  
præsertim Vicarii Christi Domini. Ecclesia enim  
instar fægeni misse in mare bonos simul &  
malos pices accipit, ut habeatur in Evangelio.

75 Urile, & necessarium est omni tempore,  
omni loco, & omni personarum genere fidei  
& cognoscere spiritum, pietatem, & Mysteria  
Sacra Scripturae.

Antiquæ hæreses in hac, & proxime sequen-  
tibus Thesibus à Quæstionibus exsuscitantur. Si

cuius personarum generi necesse esset studere et non tempore & loco Libris Sacris, maxima fiducia pars esset in statu damnationis: Et Ecclesia erraret, vetando, ne omnibus indiscriminatum lectione Sacrum Scripturam vulgari lingua permittatur, si talis lectio omnibus esset utilis, ac necessaria.

80 *Littera Sacra Scriptura est pro omnibus.*

Explicatio Sacramentorum Scripturarum, quae fit singulis scitis per Parochos, & concionatores, prout praepicit Tridentinum, et profecto scripturam vulgari lingua permittatur, si talis lectio omnibus non sit capit omnia.

81 *Observatio fundata verbi Dei non est Laicis ratio dispensandi se ipsa ab eius lectio.*

Obferitias sancta verbi Dei est in caufa, cur non omnibus laicis, etiam idiotis, ac scismaticis, talis lectio permittatur; ne in foveam aberrando incident, si non faciem praeferat deus inter.

82 *De Dominica a Christianis debet sanctificari lectio prius pretatis, & super omnia Sacramenta Scripturarum. Damnum est esse Christianum ab hac lectio reverberare.*

Dies Dominicus sanctificari quidem debet operibus pietatis, non tamen ab omnibus lectio Sacramentorum Scripturarum: Idiotis quippe, ac feminis explanatio mysteriorum fidei per Parochos, & Concionatores facienda est. Nec est damnumos, sed utile istos ab ea lectio retrahere, & ad audiendos Parochos, ac Concionatores mittere, quoties legendo Scripturas ob ingeni tarditatem errores possunt haurire posse, quam Catholicas veritates.

83 *Est illius fisi persuaderi, quod notitia Mysteriorum Religionis non debet communicari feminis, lectio factorum liborum. Non ex feminis scismatizare, sed ex superba virorum cunctis est Scripturarum abusus, & natura uestis heretice.*

Communica profecto sunt feminis mysteria fidei; et non lectiones Bibliorum, que illarum captum sperant. Sicut ex superba virorum scientia, ita etiam ex feminatum implacabile sapientia heretice orta sunt (ut advertit Div. Hieronymus) & Scripturarum abusus.

84 *Abriperi eis Christianorum manibus novum Testamentum, seu eis illud clausum tenere, auferendo eis modum illud intelligendi, est illis Christi os obturare.*

Tunc os Christi veluti obturaretur abripiendo ab idiorum manibus novum testamentum, quoties deinceps in Ecclesia Ministri Christi Dom. qui ad illorum captum se accommodarent, explicando mysteria novi testamenti.

85 *Interdicere Christianis lectioem Sacrae Scripturae, presertim Evangelii, est interdicere usum luminis filii lucis, & facere ut parviorum speciem quadam excommunicatio.*

Interdicere indecis lectionem Scripturarum, à qua obtenebatur potius posse, quam illustrari, non est interdicere usum luminis filii lucis; sed est vele, ut in sacra obiciturate Verbi Dei aedant Parochos, & Concionatores, qui faciem praeferant, ne in foveam errorum cadant. Hinc Christus Dom. voluit per vocem Apostolorum doceri omnes Mennes. Et Eumenius (Actuatorum 8.) Regini Ethiopiae Philipo dicente, *Puteatis intelligi, que legi aperte respondit: Quando possum, nisi aliquis offendit mihi?*

86 Eripe simplici populo hoc foliolum, jungendi vocem suam vocem totius Ecclesie, est usus convarius praxi Apostolica, & intentione Dei.

Vetare, ne vernacula lingua publice divina officia legantur, & canantur, consonat prius Apostolorum, ac intentione Dei. Etenim Apostoli annunciarunt quidem Evangelium linguaram Gentium, quibus predicabant, sed non scripserunt illud eorum linguis: cum solam Hebreiae, & Graecie scripserint; & iuxta nonnullos D. Marcus Evangelium scripsit Latine. Nec aliter opportebat divina oracula scribi, ac divina officia praeagi, quam lingua aliqua communissima, ne psalmi erroris subvererent.

87 *Modus plenus sapientia, lumine, & Charitate, est dare animabus tempus potandi cum humilitate, & sentiendi statim peccati, petendi spiritus penitentie, & contritionis, & incipendi, ad minus, satisfacere iustitiae Dei, antequam reconcilietur.*

Erat, & vehementer errat Confessarius, si velit penitentibus dare tempus sentiendi statum peccati. Debet illos statim ad contritionem, ac ad reconciliationem cum Deo excitare, & absolutionem sacramentalem rite disposito statim iuxta proximam Ecclesiam impetrari. Tunc solum illam debeat, quando Medicus exitimat id expedire; quod non sapa contingit: unde universem non debent penitentes saltem incipere satisfactionem, antequam quilibet voluntur.

88 *Ignoramus quid sit peccatum, & vera penitentia, quando volumus statim refusione bonorum illorum, quibus nos peccatum perficiavit, & detracimus separationem: ipsius ferre confusionem.*

Ex notitia gravitatis offensae divinae, ac vere penitentie, provenit, quod peccator velit illuc ad Dei misericordiam confugere, & in confessione bonorum amissorum refutari; non detraciendo tamen confusionem, quod

## Quesnelliianarum Thesum.

tam bonum Dominum, & tam benignum Patrem offendit.

89 *Quartus decimus gradus conversionis peccatoris est, quod, cum sit am reconciliatus, habet ut ostendendi Sacrificio Ecclesie.*

Errat, supponendo peccatorum quemcunque ante reconciliationem non posse (arque adeo non debere diebus felis) sacrificio affilere ad exhibendum Deo exteriorem cultum, & ad implorandum fructum sacrificii, ut posset furnitus auxilis adjutus contiri, & culparum foribus emundari.

go *Ecclesia auctoritatem excommunicandi habet, ut eam exerceat per primos Pastores confessi, sicutem praesumt, totius Corporis.*

Si ad excommunicationem ferendam requireretur confessio, salem prelumput, totius Ecclesie, atque adeo etiam laicorum, innumerarum frequentier abfuda. Ex Trid. ieff 25. e. 3. in unius Episcopi arbitrio & conscientia id possum est. Multo magis a veritate abhorret quod auctoritas excommunicandi ab Ecclesia, atque adeo etiam à Laicis, per primos Pastores exercetur.

go *Excommunicationis iniuria meus nonquon debet vos impedit ab implendo debito nostro: Nunquam eximus ab Ecclesia, etiam quando bonum nequit, videtur ab eo impuli, quando ipsi a Christo, atque ipsi Ecclesie, & ira Dei in filios suos.*

Id vero est excommunicatione evidenter iniusta, non vero de illa, quam superius cenfet esti justam, & subditus contumaciter prafumit iniultum. Si tamen excommunicatione fit subditum dumtaxat evidenter iniulta, non tamen omnibus, adhuc servanda est ad scandalum viandum. Quod si probabilitas a subdito putetur esse iniulta, absoluere servanda est, ita ut iudicium superioris judicio subditu praevaleat.

90 *Parte pati in pacem excommunicationem, & anathema iniungere, quare prodere veritatem, est imitari Sanctum Paulum: tantum abest, ut sit rigore se contra auctoritatem, aut scindere unitatem.*

Contro auctoritatem Ecclesie se erigit, & unitatem scindit, qui vult porci excommunicationem, quae à Pzelato creditur iusta, & à subdito dicunt esse iniulta, quam praepctus Pzelatorum obtinetur. Hinc non dicitur prodere veritatem, sed captivare intellectum in obsequium fidelis, qui dannat ut eroneas theses a Pontifice ex cathedra damnatas, etlo per hallucinationem ipse fallitatem non reprehendat.

91 *Nimirum sapientia membra illa, que magis fundit, ac magis stricte unita Ecclesie sunt, deficiat, atque traxit tanquam indigna, usus suis in Ecclesia, vel tanquam ab ea separata; sed iustus viruit ex fide, & non ex opinione hominum.*

Si nomine illorum membrorum veniant Jan-

seniani, qui sunt Ecclesie rebelleres, quomodo dicti potest, quod sunt sancte, ac stricte unita Ecclesie.

clesie, cum sint membra per excommunicacionem absenta? Sin veniant iusti & Martyres, quomodo dici potest, quod nimis sepa tam indigne ab Ecclesia traefentur? Nonne Ecclesia ipsa sit traelendo illos erraret?

98 Statu persecutionis, & panarium, quas quis tolerat, tanquam Hereticus, flagitiosus, & impius, ultima plenaria probatio est, & maxime meritaria, utpote que facit hominem magis conformem Iesu Christo.

Nec potest Ecclesia quenquam habere ut hereticum, si non sit talis, nec est meritorum velle hanc calumniam pati.

99 Persecutio, preventio, obstinatio in nolendo, aut aliiquid examinare, aut agnosco te fuisse deceptum, mutant quicidam quod multos in odorem mortis id, quod Deus in sua Ecclesia posuit, in ea est error vite, v. g. bonae libet, instructiones, facta exempla, &c.

Ponit infra adversus Ecclesiam pravalerent, si talis pervercita, nec non praeventione, & obstinatione posset in illam cadere, ac mutare in odorem mortis, que Deus posuit in odorem vita, videlicet dammando heretiles Janfaniensias, que certe non sunt in odorem vite, sed Mephitis tam taretam exhalant.

100 Tempus deplorabile, quo creditur honorari Deo, perfidio veritatem, ejusque difidelis. Tempus hoc advent. .... Habevi, & tractari a Religionis Ministris, tanquam impium, & indignum omni commercio cum Deo, tanquam membrum putridum, capax corrupti omnia in societate Sanctorum, est hominibus nisi morte corporis mors terribilior. Frustra

quis sibi blanditur de suarum intentionum puritate, & zelo quodam Religiosis, persequendo flamma, ferroque viros probos, si propria passione est exercitus, aut abruptus aliena, propriea quod nibil vult examinare. Frequenter credimus sacrificare Deo impium, & sacrificamus Diabolo Dei Seruum.

Ieri non potest, quod Ecclesia Dei veritatem persequatur, & quod à Religionis Ministris viri probi tanquam membra putrida habeantur? Pariter potest inferi adversus Ecclesiam pravalerent, si Pontifex ex Cathedra loquens adverteret Janfaniensia propria passione obsecrantes, aut aliena abruptus nibil vellet examinare, antequam Thelus dannat tanquam errorne, velletque earum Auctoritem tanquam impium per errorem habere, ac anathematizare.

101 Nibil spiritui Dei, & doctrina Iesu Christi magis oportunit, quam communia facere iumenta in Ecclesia, quia hoc est multiplicare occasiones pejorandi, laqueos rendere infirmis, & idiotis, & efficer, ut nomen, & veritas Dei aliquando defervant confitio impiorum.

Juramenta, que ab Ecclesia exiguntur, dum Janfaniensi prescripto formula subserbunt, neque Spiritui Dci, neque doctrina Christi Dom. adveruntur; Juramentum quippe est actus religiosus, ubi suos habent comites, Veritatem, Judicium, & Iustitiam; ac pasim ab Ecclesia in rebus gravioribus exigunt: Ex Augustino autem Epist. 118. Contra id, quod universalis Ecclesia facit, dispergare, insolentissima infamia est.

UT autem illico percurre possint, tum quas paucis exposuimus, Quesnelliyanas Theses, tum etiam aliae ab Alex. VII. ab Innoc. XI. ab Alex. VIII. proscriptae, & sic memoria retineri, ac in dubiis passim occurrentibus statim reperi, subiiciuntur, hic earum Indiculi. Primus laconice recentef Theses Quesnelliyanas: Secundus, Tertius, & Quartus que à laudatis Pontificibus nigrum theta proximum habuerunt.

## INDICULUS, THESIUM QUESNELLIANARUM.

<sup>1</sup> De peccatore post gratiam amissam. De gratia necessitate ad omne opus bonum.

<sup>2</sup> In vanum à Deo præcipi, quod ipse non dat.

<sup>4</sup> Ieri non posse, quod Deus non operatur in nobis.

<sup>5</sup> Gratia exteriores sine interiori obdulantur. De discrimine inter Fideis Iudaicam, & Christianam.

7 Deus.

7 Deus in novo fædere donat, quod petit; secus in veteri.

8 Gratia novi fæderis operatur, quod Deus præcipit.

9 Ubi adit gratia, nunquam Christum abnegamus.

10 Fideius gratia impedit, aut retardari non potest.

11 Gratia facit, quod Deus jubet.

12 Indubitate salvatur, quem Deus vult salvare.

13 Interiori gratie voluntas nunquam reficit.

14 Cedat oportet, quicunque gratia illustratur.

15 Gratia operare quodcumque Deus præcipit.

16 Gratia illecebris nemo est qui resistat.

17 Nullatenus est docus à Patre, qui non venit ad Christum.

18 Divinum semen semper astre fructum souum.

19 Gratia est omnipotens Dei voluntas.

20 De vera Idea Gratiae.

21 Gratia operatio imitator operationem Incarnationis.

22 De concordia Gratiae cum libero arbitrio.

23 Gratia operationem exprimit Creatio.

24 Sicut fanant corpora, ita Gratia fanat animas.

25 Animam Deus fanat sola sua voluntate.

26 Nulla datur Gratia, nisi per Fidein.

27 Fides est prima omnium gratiarum.

28 Prima peccatoris Gratia est peccatorum remissio.

29 Nulla datur Gratia extra Ecclesiam.

30 Infallibiliter salvantur, quos Deus vult salvare.

31 Christi desideria fortuntur semper esse suum fum.

32 Christus, le morti tradidit proper Eleos.

33 Omnia renuncianda sunt, ut Christum nobis appropriemus.

34 Gratia Adami producbat solum merita humana.

35 Dedita erat natura Gratia Adami.

36 Gratia Adamica, & Christiana, essentialiter differunt.

37 Gratia Christiana est omnipotens, non Gratia Adami.

38 Peccator sine Gratia est solum liber ad malum.

39 Sine Gratia voluntas est incapax ad omne bonum.

40 Quicquid amatur sine Gratia, damnabiliter amat.

Examen Ecclœſiſt.

41 Dei cognitione sine Gratia præatos affectus producit.

42 Nonnulli iniquitas sine Christi Gratia.

43 Baptismalis Gratia reddit nos peccato mortuos.

44 Inter Charitatem, & Cupiditatem, nihil mediatur.

45 Regnat carnalis cupiditas, ubi non regnat Dei amor.

46 Uius sensuum fit bonus, vel malus, à Charitate, aut à Cupiditate.

47 Obedientia, si non profuit ab amore Dei, est hypocritis.

48 Sine Charitate nonnulli aberrant, & peccant.

49 Nullum est opus bonum sine amore Dei.

50 Nulla est Dei invocatio, qua non fit à Charitate.

51 Fides operatio justificat, & unice habetur per Charitatem.

52 Eides non est abique amore, & fiducia.

53 Christianæ operationes unice habentur à Charitate.

54 Sola Charitas Deo loquitur, & ab eo auditur.

55 Deus Charitatem donat, & ab eo remuneratur.

56 Sola Charitas Deum honorat, & ab eo remuneratur.

57 Totum deest, ubi spes desit; nec datur spes sine amore Dei.

58 Ubis non est Charitas, nec est Religio.

59 Oratio peccatoris est novum peccatum.

60 Peccatoria orta ex folo metu ducit ad desperationem.

61 Timor sine amore justitiae manum cohibet, non cor a culpa.

62 Peccator, qui à malo non ablinet, nisi timore poena.

63 Qui legem adimpleret ex solo timore, sub lege est, sicut Iudeus.

64 Sub maledicto legis peccator, etiam qui ex timore peccatum evitatur.

65 Moses, Prophetæ, ac ejus legis Doctoris nonnulli mancipia per timorem effecerunt.

66 Non appropinquamus Deo per timorem, ut bestie; sed per amorem, ut filii.

67 Timor servis Deum representat ut imperium, ac injunctum.

68 Clauduntur omnia in fide, & precebus.

69 Fides, ejusque usus, ac premium est datum pure libertatis Dei.

70 Deus nunquam affligit innocentes.

71 Ob sui conservacionem defendat se homo a lege condita in sui uitratatem.

72 De Ecclesiæ Christianæ notis.

73 Quid sit Ecclesia?

- 74 Habet Ecclesia Christum ut caput, omnes  
Sanctos ut membra.  
75 Ecclesia est ipse Christus compositus ex  
pluribus Sanctis, quos sanctificat.  
76 Comprehendit Ecclesia omnes Electos, &  
Julios.  
77 Peccator non habet Deum pro Patre, &  
pro capite Christum.  
78 Peccator, non fecus ac Infidelis, a popu-  
lo Electro separatur.  
79 Sacra Scriptura studium utilitatem ac necessari-  
um est culicet.  
80 Lectio Sacra Scriptura est pro omnibus.  
81 Obscuritas Divini Verbi, ab eius lectio-  
ne non excusat.  
82 Deus filius haec lectione sanctificandus. Da-  
mnosum est eam impedit.  
83 Etiam à feminis Sac. Biblia est evolvida.  
Claudere Christianis novum Testamentum,  
est illis os Christi obturare.  
85 Vetare hanc lectionem est vetare usum lu-  
minis filii lucis.  
86 Vox populi jungenda voci Ecclesiae, si pra-  
xim Apologeticam fugi velimus.  
87 Sapientia & Charitas possunt, ut ad tem-  
pus portentur itatus peccati.  
88 Ex ignorante peccati provenit, quod veli-  
mus statim illud extucere.

## INDICULUS II.

### THESIUM CONFIXARUM

### AB ALEXANDRO VII.

- 1 De actibus Theologalibus iterandis.  
2 De provocato ad duelum.  
3 De calibus Bullæ Cœnas.  
4 De Prelatis Regularibus.  
5 De Heretico denunciando.  
6 De sollicitante per chartam.  
7 De modo declinandi Denunciationem.  
8 De fructu Missæ specialissimo.  
9 De pingui stipendo Missæ.  
10 De multiplici Missæ stipendo.  
11 De peccatis oblitis.  
12 De calibus Episcopo referbatis.  
13 De Regulari injuste reprobato.  
14 De confessione invalida.  
15 De Penitentia per alium implera.  
16 De Confessario Curati.  
17, & 18 De occisione Calumniatoris  
etc.  
19 De occisione Adulterie.